perrhebus

Lento in
virum

Nestor

x ij

Commissum in castro

Nestor De Cygno natus est p̄rthoi nuptiis, fac Ceteruzoz pugna

ab hinc usq; ad fine ferme huius libri.

Nunc tertia vivitur etas. poetica licentia hoc verbum vivit passuum effectum esse videtur. etatem vero pro seculo posuit poeta nam seculum centum annorum spatium comprehendit. Multaque me fugiat. multorum sum oblitus. Proles elateia. elateia filia. Thessalidum. thessalarum. patronimica namque forma pro possessiva est posita. Tibi enim popularis achille. ex eodem quo tu o achille populo fuit. Multorum frustra votis nulli enim vix nubere voluit. Tue matris. thetidis. Secreta. quae littora carpens per secreta littora ambulans. Equorei dei. neptuni. Ita fama ferebat. sic dicebat ab omnibus centum a neptuno fuisse comprehensam. Sint tua vota licet. hoc est secure potes omnia quaecumque vis optare. nullam enim ferens repulsam. Secura repulse. nullam timentia repulsam. Quid voueas. quid optes. Magnus facit haec iniuria votum. haec iniuria inquit qua mihi virginitate eripuisti efficit ut magna petere possim. Nihil tale talem violentiam ne pati posset concede. Dia prestiteris. oia mihi videberis prestiteris. Grauiore sono maiore voce. iam enim in mare fuerat conversa. martum enim voces quae feminarum solent esse grauiiores. Annuerat voto. concesserat id quod cupiebat. Dederatque super. insuper concesserat. Atracides. atrax vrbis est thessalie ab atrace penei et bure filio edificata et denominata. unde atracides de clinae et atracius patronymicum aut pro possessivo est positum. De neia arua. per que peneus labitur. Duxerat hippodamem pirithoum. islonis. no ex nube. sed ex confuge filius hippodamiae uxorem duxit. ad cuius nuptias centauros lapidasque inuitauit. sed centauri impudicis euryt vino calens vim non ueniente afferre cum vellet maritum excitauit pugnam. in qua cum multi utrinque cecidissent lapide tandem superiores euaserunt. Duxit irione. qui ausus est de stum pro interpellare iunone. quae ei nubem sibi similem obiectit. ex qua centauro sunt nati. Nubigenas feros. centauros feroces ex nube gentes. Emonij proceres. thessali principes. Confusa turba. vario po-

Pirithoi nuptie.

Plura tamen memini. nec quae magis heret vlla
 Pectore res nostro est inter bellique domusque
 Acta tot. ac si quae potuit spaciota senectus
 Spectatorum operum multorum reddere. vixi Nestoris etas
 Annos bis centum. nunc tertia vivitur etas.
 Clara decore fuit proles elateia genis.
 Thessalidum virgo pulcherrima. proque propinquas.
 Perque tuas vrbes (tibi enim popularis achille)
 Multorum frustra votis optata procorum.
 Tentasset deus thalamos quae forsitan illos.
 Sed iam aut contigerat illi conubia matris
 Aut fuerat promissa tuum nec genis in vllis.
 Denupsit thalamos. secretaque littora carpens.
 Equorei vim passa dei est. ita fama ferebat.
 Utque noua veneris neptunus gaudia cepit.
 Sint tua vota licet. dixit. secura repulse.
 Elige quid voueas. eadem quae fama ferebat.
 Magni genis ait. facit haec iniuria votum.
 Tale pati iam posse mihi. da. femina ne sum.
 Omnia prestiteris. grauiore nouissima dixit
 Verba sono. poteratque viri vox illa videri.
 Sicut erat. nam iam voto deus equorei alti
 Annuerat. dederatque super. ne saucius vllis
 Vulneribus fieri. ferro ve occubere posset.
 Munere letus abit. studiisque virilibus eum
 Erigit atracides. peneiaque arua pererrat.
 Duxerat hippodamen. audaci irione natus.
 Nubigenasque feros. positus est ordine mensis.
 Arboribus tecto. discubere iusserat antro.
 Emonij proceres aderat. aderamur et ipsi.
 Festaque confusa resonabat regia turba.
 Ecce canit hymencon. et ignibus atria fumant.